Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Теремок» г. Вязники Владимирской области»

                                                                Приказ

08.11.2024.                                                                                    № 58
Об утверждении Положения об использовании

информационно-коммуникационной платформы

«Сферум» и перечня лиц, ответственных за поддержку

применяемых технологий

На основании постановления Правительства РФ от 11 октября

2023 г. № 1678 "Об утверждении Правил применения организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение об использовании информационно-

коммуникационной образовательной платформы «Сферум» и

учебного профиля VK-мессенджер при реализации воспитательно-

образовательного процесса в МБДОУ «Детский сад «Теремок».

2. Назначить следующих сотрудников:  заведующего Иванову В.Н.,

педагогов: Касаткину Л.В., Кашину Е.В., Балашову А.А., Сергиенко

М.Л., Баринову А.И., Астафьеву Д.В. ответственными за поддержку

применяемых технологий для взаимодействия педагогов с

обучающимися и законными представителями.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           В.Н.Иванова

		2024-11-25T09:07:31+0300
	В.Н.Иванова